

OFFERTA-CONTRATTO PER FORNITURA VESTIARIO PER COMPLETARE L' UNIFORME ESTIVA E INVERNALE DELLA POLIZIA MUNICIPALE DEL COMUNE DI ROSETO DEGLI ABRUZZI CON FOGGIA E CARATTERISTICHE DI CUI AL REGOLAMENTO E ORDINAMENTO DELLA POLIZIA MUNICIPALE, APPROVATO DAL C.C. CON ATTO N. 8 DEL 29.1.1998 (L.R. 2.8.97, n. 83).

La sottoscritta Ditta, in relazione alla richiesta di preventivo prodotta dal Comune di Roseto degli Abruzzi, dichiara di essere disposta ad eseguire la fornitura, ai patti ed alle condizioni principali qui di seguito riportate:

QUANTITA' MINIMA	DESCRIZIONE VESTIARIO CON FOGGIA E CARATTERISTICHE DI CUI AL REGOLAMENTO MUNICIPALE	PREZZO NETTO UNITARIO	PREZZO COMPLESSIVO OLTRE IVA E COMPRESO TRASPORTO ED OGNI ALTRO ONERE
18	BERRETTI BLU DI COTONE TIPO BASEBALL CON SCRITTA P.M.	€ 14,00	€ 252,00
14	CAPPELLI ESTIVI BIANCO	€ 21,00	€ 294,00
2	BERRETTO INVERNALE BIANCO	€ 21,00	€ 42,00
1	GIACCA INVERNALE BLU IN CORDELLINO MARZOTTO 4 BOTTONI	€ 128,00	€ 128,00
10	PANTALONE ESTIVO BLU IN FRESCO LANA	€ 42,00	€ 420,00
2	PANTALONE INVERNALE BLU IN CORDELLINO	€ 50,00	€ 100,00
16	PANTALONE PATTUGLIA ESTIVO FRESCO LANA BLU	€ 54,00	€ 864,00
2	PANTALONE PATTUGLIA INVERNALE CORDELLINO BLU	€ 59,00	€ 118,00
22	CAMICIA BIANCA MANICHE CORTE IN COTONE NON STIRO, SPALLINA CON BOTTONE, N. 2 TASCHE APPLICATE	€ 22,00	€ 484,00
4	CAMICIA BIANCA MANICA LUNGA, NON STIRO, POLSINO CON BOTTONE	€ 20,00	€ 80,00
15	CRAVATTA COLORE BLU IN MISTO SETA	€ 9,00	€ 135,00
11	SET MOSTRINE ALAMARI E SOVRASPALLINE ESTIVO	€ 21,00	€ 231,00
11	SET MOSTRINE ALAMARI E SOVRASPALLINE INVERNALE	€ 21,00	€ 231,00
25	PLACCA DIVISA CON NUMERAZIONE	€ 14,00	€ 350,00
25	STEMMA BERRETTO	€ 12,00	€ 300,00
10	SCARPA ESTIVA NERA IN PELLE, MODELLO CON STRINGHE A TRE FORI, SUOLA IN VERO CUIO	€ 52,00	€ 520,00
2	SCARPA INVERNALE IN GORE-TEX NERO	€ 95,00	€ 190,00
2	STIVALE NERO INVERNALE IN GORE-TEX	€ 170,00	€ 340,00
2	STIVALE NERO ESTIVO IN GORE-TEX	€ 170,00	€ 340,00
17	GUANTI IN PELLE NERA FODERATI IN LAPIN	€ 24,00	€ 408,00
10	CINTURONE IN CUIO BIANCO CON SPALLACCIO RADAR	€ 42,00	€ 420,00
6	CINTA PANTALONE IN CUIO BIANCA CON PLACCA DI CHIUSURA IN METALLO ARGENTATO	€ 21,00	€ 126,00
2	FODERINA PER BERRETTO RIFRANGENTE BIANCA	€ 19,00	€ 38,00
2	FODERINA PER BERRETTO IN NYLON ANTIPIOGGIA	€ 6,00	€ 12,00

Ditta
(timbro e firma)

QUANTITA' MINIMA	DESCRIZIONE VESTIARIO CON FOGGIA E CARATTERISTICHE DI CUI AL REGOLAMENTO MUNICIPALE	PREZZO NETTO UNITARIO	PREZZO COMPLESSIVO OLTRE IVA E COMPRESO TRASPORTO ED OGNI ALTRO ONERE
4	MAGLIONE SCOLLO V PURA LANA COLORE BLU	€ 26,00	€ 104,00
3	MAGLIONE COLLO ALTO PURA LANA COLORE BLU	€ 39,00	€ 117,00
10	PETTORINA BIANCA TUTTA RIFRANGENTE CON SCRITTA – POLIZIA MUNICIPALE -	€ 60,00	€ 600,00
2	BORSELLO IN CUIO BIANCO, DI FORMA RETTANGOLARE, CON CINTA A TRACOLLA E MANICO, TASCHETTA PORTADOCUMENTI	€ 34,00	€ 68,00
1	FONDINA PISTOLA IN CUIO BIANCA ESTRAZIONE RAPIDA PER PISTOLA BERETTA 9x21	€ 32,00	€ 32,00
2	GIACCA A VENTO BLU IN GORE-TEX DOTATA DI CAPPUCCIO STACCABILE, CON IMBOTTITURA INTERNA STACCABILE. BANDE RINFRANGENTI TERMOSALDATE POSTO SUL DAVANTI E SUL DIETRO ALL'ALTEZZA DELL'ATTACCATURA DELLA MANICA E SUI POLSINI.	€ 240,00	€ 480,00
2	GIUBBINI ESTIVI BLU IN GORE-TEX	€ 165,00	€ 330,00
14	CALZINI COTONE BLU LUNGHI	€ 4,50	€ 63,00
17	CALZINI COTONE BLU CORTI	€ 4,00	€ 68,00
1	GIUBBOTTO ANTIPROIETTILE – CARATTERISTICHE: ESTERNO P/C TYPE III-A CON FONDINA P/RADIO P/CARICATORE TAGLIA UNICA REGOLABILE COLORE BLU (MARCA _____ MODELLO _____) CON SCRITTA RIFRANGENTE POLIZIA MUNICIPALE	€ 455,00	€ 455,00

TOTALE COMPLESSIVO ANNO 2008 A BASE D'ASTA EURO 8.740,00 (1)

RIBASSO _____ %EURO _____ (2)
(in cifre) -----

PREZZO FINALE OFFERTO OLTRE IVA,COMPRESO
TRASPORTO ED OGNI ALTRO ONERE(1 - 2) = EURO _____ (3)

La sottoscritta Ditta, pertanto si assume l'obbligo di eseguire la fornitura per gli anni 2008, 2009 e 2010, ai prezzi indicati a fianco di ciascuno articolo, al netto del ribasso d'asta praticato e, quindi, per il suddetto importo annuo complessivo (3), oltre Iva.

La sottoscritta Ditta garantisce, in caso di aggiudicazione, la consegna di tutti i capi del vestiario estivo ed invernale ed accessori (in più soluzioni), entro 20 giorni dal ricevimento di ciascun ordine che sarà formalizzato da parte del Settore III - Ufficio Acquisti (I quantitativi saranno definiti al momento di ciascun ordine e potranno essere maggiori rispetto a quelli indicati nella colonna "Quantità Minima"). Qualora la consegna, anche di uno solo degli articoli in ciascun ordine, avvenga entro i successivi 10 giorni, il prezzo subirà una riduzione del 10% ulteriore rispetto al ribasso praticato in sede di gara.

Sarà cura della sottoscritta Ditta, dopo il ricevimento della lettera di aggiudicazione, recarsi c/o la Sede del Comando di Polizia Municipale (Via Calabria), per rilevare le "taglie" da consegnare, in riferimento a ciascun capo di vestiario ed a ciascun soggetto.

Entro la data del 31.12.2010, il Comune di Roseto degli Abruzzi, a proprio insindacabile giudizio, potrà formalizzare alle stesse condizioni e agli stessi prezzi unitari, al netto del ribasso d'asta praticato con la presente offerta-contratto, anche ordinazioni superiori, senza che la sottoscritta Ditta possa accampare alcuna pretesa o diritti di sorta. Le ordinazioni ulteriori, dovranno, in ogni caso, essere precedute dall'adozione di apposita determinazione di impegno di spesa, da parte del dirigente di ragioneria (Settore III), i cui estremi dovranno essere riportati nell'ordine contabile.

Ditta
(timbro e firma)

In assenza dell'impegno di spesa non sarà eseguita alcuna fornitura, giusta le previsioni recate dall'art. 191 del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267. Per capi di vestiario diversi, saranno applicati i prezzi di listino vigenti al momento dell'ordine, al netto della percentuale di ribasso praticata nella presente offerta-contratto e, comunque, previa verifica di mercato.

Le spese contrattuali pari a presuntive EURO 620,00, sono a totale carico della sottoscritta Ditta, senza diritto di rivalsa.

La mancata osservanza, anche di una sola, delle condizioni che regolano il presente appalto, comporterà l'incameramento da parte del Comune di Roseto della cauzione di EURO 1.000,00, che sarà versata dalla sottoscritta Ditta in numerario o mediante polizza fidejussoria, entro 10 giorni dalla comunicazione dell'aggiudicazione.

Il pagamento dei corrispettivi spettanti dovrà essere effettuato, a mezzo mandato e previa liquidazione della spesa, entro 120 gg. dal ricevimento di ciascuna fattura da parte dell'Ente, previa certificazione da parte del Comandante di P.M. competente, circa la presa in carico, il riscontro e l'accettazione della fornitura e la congruità dei prezzi, stabiliti con la presente offerta-contratto.

Il sottoscritto _____, nato a _____,
il _____ e residente a _____, in via _____
_____, tel.n. _____ nella sua qualità di legale rappresentante
della Ditta _____ sede legale _____

P.I. _____ (tel.n. _____ Fax n. _____
e-mail _____),

dichiara che la Ditta medesima é in possesso dei requisiti necessari per la partecipazione agli appalti di pubbliche forniture e servizi ed é in regola con la normativa antimafia.

Data _____

Ditta
(timbro e firma)